
Z a p r o s z e n i e 

 

Okręgowa Rada Adwokacka w Wałbrzychu 

zaprasza adwokatów i aplikantów adwokackich na szkolenie zawodowe, 

które odbędzie się w dniach 27.11.- 30.11.2014 r. w Hotelu ARTUS w Karpaczu. 

 

Okręgowa Rada Adwokacka w Wałbrzychu organizuje szkolenie zawodowe dla 

adwokatów i aplikantów adwokackich Izby Adwokackiej w Wałbrzychu oraz chętnych 

adwokatów z izb adwokackich na terenie kraju. Jak zwykle organizacji szkolenia przyświeca 

integracja środowiska adwokackiego oraz bliższe poznanie uroczego miejsca położonego       

w sercu Karkonoszy. 

 

Szkolenie zawodowe odbędzie się w  hotelu  ARTUS Prestige SPA*** w Karpaczu 

(www.hotelartus.pl). Hotel ten w kilku międzynarodowych rankingach został uznany za 

najlepszy w Polsce w swojej kategorii. Zapewnia gościom doskonałą strefę SPA                       

z wielofunkcyjnym basenem, saunami oraz zabiegami prowadzonymi przez 

wyspecjalizowaną obsługę, oraz strefę fitness ze świetnie wyposażoną siłownią, salą do 

squasha i salą do koszykówki oraz piłki halowej. Słynie z komfortowych pokoi, świetnej 

kuchni i kameralnej, górskiej atmosfery. W podziemiach hotelu mieści się klub nocny              

z torami do kręgli. Pobyt rozpoczyna się obiadokolacją w czwartek - 27  listopada 2014 r.       

a kończy śniadaniem w niedzielę  - 30 listopada 2014 r.  
 

 W ramach szkolenia planowane są wykłady:  

 Pana SSN Krzysztofa Strzelczyka w dniu 28.11.2014 r. (piątek) w godz. 10.00-15.00 

„Odpowiedzialność cywilnoprawna za szkody w spółkach prawa handlowego”.  

 Pani SSN Agnieszki Piotrowskiej w dniu 29.11.2014 r. (sobota) w godz. 10.00-13.00 

„Odpowiedzialność cywilnoprawna za szkody medyczne”. 

 Pana SSA Andrzeja Niedużaka w dniu 29.11.2014 r. (sobota) w godz. 13.30-15.00 

 „Najczęstsze uchybienia adwokatów w cywilno-prawnych środkach zaskarżania – 

analiza przypadków”. 
 

 Oprócz szkolenia zawodowego, Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu  

   i Turystyki naszej Izby organizuje: 

 spotkanie integracyjne w dniu przyjazdu w czwartek - od godziny 20-tej w hotelowym 

klubie przy muzyce; 

 uroczystą kolację andrzejkową przy muzyce - w piątek od godziny 19-tej; 

 spotkanie w Chacie Grillowej - w sobotę od godziny 20-tej oraz wieczór taneczny  

w hotelowym klubie; 

 prelekcję gościa specjalnego nie związanego ze światem prawniczym - w piątek  

i sobotę, po wykładach.  
 

 W trakcie pobytu rozegrane zostaną Mistrzostwa Izby Adwokackiej w Wałbrzychu                 

o Puchar Dziekana ORA w kręgle, squasha, koszykówkę i piłkę halową. O szczegółach 

Komisja poinformuje w późniejszym terminie, jednakże już dzisiaj zachęcamy do treningów   

i ustalania składów drużyn.  
 

Opłata do zapłaty:  
 

 Adwokaci Izby Wałbrzyskiej  - kwota 450,00 zł 

 Aplikanci Izby Wałbrzyskiej (miejsca w pokojach 3 osobowych)  - kwota 350,00 zł  
 

 Adwokatów i Aplikantów z innych izb adwokackich - kwota 800,00 zł  
 

Dopłata za korzystanie z pokoju 1-osobowego  - kwota  150,00 zł 

Liczba pokoi jednoosobowych jest ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń. 
 

Nie przewidujemy pobytów skróconych.  
 

W cenie mieszczą się posiłki, udział w imprezach oraz dostęp do basenu i strefy SPA               

(z wyłączeniem zabiegów), sali fitness i siłowni, 10 % zniżka w hotelowym klubie oraz 

parking.  

http://www.hotelartus.pl/


Informujemy, że Adwokaci i Aplikanci Izby Wałbrzyskiej korzystają z dofinansowania      

z funduszy: szkolenia zawodowego adwokatów oraz szkolenia aplikantów adwokackich. 
 

ORA zwalnia Adwokatów Izby Wałbrzyskiej - nie korzystających z usług hotelowych              

i imprez integracyjnych, z kosztów uczestnictwa w samym szkoleniu.  

 

Prosimy o nadsyłanie zgłoszeń łącznie z wpłatą w terminie do dnia 31.10.2014 r. 

(decyduje kolejność zgłoszeń). Rezerwacja będzie uznana za dokonaną tylko w przypadku 

uiszczenia wpłaty. W przypadku wyczerpania miejsc w hotelu Artus zastrzegamy możliwość 

zakwaterowania w obiektach położonych w pobliżu hotelu.  
 

W ramach realizacji obowiązku doskonalenia zawodowego adwokatów uczestnictwo 

w szkoleniu umożliwi otrzymanie 12 punktów.  

 

W załączeniu: formularz zgłoszenia 

 

Przewodniczący Komisji Przewodniczący Komisji Dziekan 

Doskonalenia Zawodowego Integracji Środowiskowej Okręgowej Rady Adwokackiej 

i Kierownik Szkolenia Kultury, Sportu i Turystyki w Wałbrzychu 

Aplikantów Adwokackich 

 
  

Adw. Marek Olejnik Adw. Bartosz Łuć Adw. Wojciech Biegański 

  

 


